BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BHXH-TCCB Khánh Hòa, ngày         tháng 7 năm 2022
V/v giới thiệu điển hình tiên tiến

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN

TT Tên đơn vị/ Tên cá
nhân Chức vụ Năm

sinh
Dân
tộc

Lĩnh vực điển
hình tiên tiến Thành tích nổi bật Số điện

thoại liên hệ

1 Nguyễn Phùng Long Nhân
viên 1990 Kinh

Tăng cường
hiệu quả trong

công tác thu hồi
trợ cấp thất

nghiệp

Được phân công phụ trách công tác chi trả
lương hưu, BHXH hàng tháng, BHXH một
lần, trợ cấp thất nghiệp tại Văn phòng BHXH
tỉnh Khánh Hòa. Đã tổ chức triển khai, nghiên
cứu các giải pháp, phối hợp với phòng Chế độ
BHXH tỉnh Khánh Hòa, Trung tâm dịch vụ
việc làm tỉnh Khánh Hòa, Bưu điện tỉnh
Khánh Hòa trong công tác thu hồi trợ cấp thất
nghiệp. Kết quả thực hiện sáng kiến: Đã có
những chuyển biến tích cực trong công tác thu
hồi trợ cấp thất nghiệp, tiết kiệm được thời
gian trong công tác đối chiếu và ban hành
quyết định chi trả của Sở Lao động Thương
binh và xã hội tỉnh Khánh Hòa. Người lao
động không phải chờ đợi lâu để thực hiện nộp
lại tiền thu hồi trợ cấp thất nghiệp và thực hiện
chốt sổ BHXH bảo lưu thời gian chưa hưởng
Bảo hiểm thất nghiệp.

Đính kèm báo cáo tóm tắt thành tích điển hình tiên tiến cá nhân ông Nguyễn Phùng Long./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ Khánh Hòa; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

Lê Hùng Chính

		2022-07-12T15:12:31+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-07-12T15:21:03+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-07-12T15:21:04+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		2022-07-12T15:21:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ